

## *Szanowne Panie, Szanowni Panowie*

*Mam zaszczyt zaprezentować Państwu osobę niezwykłą, zaangażowaną w sprawy zawodowe, społeczne, kochającego rodzica. Oto przed Państwem Szanowny Jubilat – Pan Czesław Defański. Wielce Szanowny Jubilat urodził się w rodzinie pochodzenia ziemiańskiego. W okresie okupacji, Jako 16 letni chłopiec był łącznikiem pomiędzy pododdziałami AK.*

*Po wojnie uzyskał gruntowne wykształcenie o profilu ekonomicznym rozpoczął pracę zawodową w służbach finansowych. Nasz dostojny Jubilat swoje pierwsze doświadczenia z finansami pozyskiwał pracując w Gminnej Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Lubowidzu gdzie zgłębiając tajniki księgowości został doceniony przez swoich przełożonych i awansował na stanowisko głównego księgowego. Wiedza i zdobyte doświadczenie z pierwszej pracy pozwoliły naszemu koledze na dalszy awans zawodowy i pełnienie kluczowych stanowisk w zarządzaniu Powiatowym Związkiem Gminnych Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Żurominie a następnie Wojewódzkim Związku Gminnych Spółdzielni Samopomoc Chłopska w Ciechanowie. W latach 1988 – 1996 Szanowny Jubilat był głównym księgowym i dyrektorem ekonomicznym w Zakładach Drobiarskich „CEDROB” w Ciechanowie.*

*We wspomnieniach osób, z którymi pracował jawi się, jako osoba niezwykle życzliwa, chętnie pomagająca innym, dzieląca się swoją głęboką wiedzą ze współpracownikami.*

*Szanowny Jubilat rozumiejąc wyzwania, jakie niesie współczesna gospodarka światowa ciągle doskonali swoje umiejętności, uzyskując kolejne potwierdzenia zdobywania wyższych szczebli wtajemniczenia w zawodzie księgowego. W roku 1961 Minister Finansów nadaje Naszemu Jubilatowi tytuł zawodowy „dyplomowany biegły księgowy”, co potwierdza najwyższy stopień wtajemniczenia w dziedzinie rachunkowości i finansów w Polsce.*

*Szanowny Pan Czesław, jako osoba o nadzwyczajnym poziomie inteligencji rozumie wyzwania, jakie stają przed gospodarką Polską i przewidując zbliżające się zmiany ustrojowe w latach osiemdziesiątych, jako jeden z pierwszych zakłada Firmę Audytorską AUDYT Czesław Defański. Od tego momentu wykonuje wiele prac z zakresu rewizji finansowej i doradztwa ekonomicznego pomagając podmiotom gospodarczym dostosować się do zmieniających się realiów funkcjonowania na rynku, przyczyniając się w sposób znaczący do transformacji gospodarki polskiej. Przez kilkadziesiąt lat działalności w podmiocie uprawnionym do badania sprawozdań finansowych prowadzonym przez Dostojnego Jubilata wiele osób uzyskało kwalifikacje zawodowe biegłego rewidenta.*

*Szanowny Jubilat, jako osoba otwarta i chętnie dzieląca się swoim doświadczeniem w 2013 roku zostaje współnikiem Kancelarii Biegłego Rewidenta, w której pracując ze swoim wnukiem przekazując tym samym następnemu pokoleniu biegłych rewidentów tajniki naszego zawodu.*

*Pomimo licznych obowiązków zawodowych nie poprzestaje na tym, a potrzeba działania na rzecz innych i dusza społecznika powoduje, że **Szanowny Jubilat** aktywnie włącza się w działalność społeczną w szczególności na rzecz Stowarzyszenia Księgowych w Polsce i Krajowej Izby Biegłych Rewidentów.*

*W latach 1982 – 1998 przewodniczy Oddziałowi Terenowemu Stowarzyszenia Księgowych w Polsce organizując jego pracę i inicjując działania integrujące środowisko księgowych. W tym czasie prowadzi zajęcia dla księgowych i kandydatów na biegłych rewidentów przekazując nie tylko wiedzę teoretyczną, ale także praktyczne doświadczenia zawodowe.*

***Szanowny Jubilat** jest zaangażowany w działalność społeczną na rzecz środowiska biegłych rewidentów, co najmniej od czasu uzyskania tytułu dyplomowany biegły księgowy. Od 1985 do chwili obecnej pełni funkcję Prezesa Terenowego Oddziału KIBR w Ciechanowie. Jego działalność społeczna na rzecz środowiska biegłych rewidentów jest powszechnie znana i wyraża się między innymi organizowaniem integracji biegłych rewidentów, troską o dobre imię zawodu oraz dbałością o wysoki poziom etyczny członków środowiska biegłych rewidentów.*

*Za swoją działalność zawodową i społeczną uzyskał wiele dowodów uznania w tym między innymi srebrny krzyż zasługi, srebrną i złotą odznakę zasłużony za działalność na rzecz Stowarzyszenia Księgowych w Polsce czy złotą odznakę KIBR.*

***Szanowne Panie, Szanowni Panowie,***

*Znamy się z Czesławem – naszym **Dostojnym Jubilatem** – od kilkunastu lat.*

*Miałem wielokrotnie okazję przekonać się o jego uczynności i życzliwości wobec mnie i innych osób. Wiedza i profesjonalne zachowania Naszego Szanownego Kolegi bardzo często były dla mnie wskazówką jak mam się zachować wykonując zawód biegłego rewidenta. Jego postawa społeczna i zaangażowanie w działalność Krajowej Izby Biegłych Rewidentów oraz Stowarzyszenia Księgowych w Polsce były dla mnie bodźcem dla mojej aktywności społecznej w tych organizacjach. Drogi Jubilacie dziękując za wszystko, co zrobiłeś dla nas biegłych rewidentów ośmielam się uprzejmie prosić w imieniu środowiska biegłych rewidentów o dalsze zaangażowanie w pracę dla rozwoju naszego zawodu.*

*Z wyrazami szacunku i uznania Adam Kęsik*